Deliberazione n.º1151

del 2 9 AGN, 2016

OGGETTO: Presa d'atto Convenzione tra l'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari e l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu per la gestione di servizi sanitari per prestazioni di Anestesia Pediatrica.

Il Direttore Amministrativo

certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'Albo Pretorio on line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: Dott.ssa Antonella Carreras

Direttore Sanitario: Dott. Pier Paolo Pani

Su proposta della S.S.D. Affari Generali

PREMESSO che con deliberazione n. 1074 del 09.08.2016 questa ASL ha approvato la

bozza di convenzione con l'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" per la gestione di servizi sanitari per prestazioni di Anestesia Pediatrica in favore dei reparti di Chirurgia Pediatrica e Chirurgia Generale del P.O. SS.

Trinità di Cagliari;

VISTA la Convenzione, sottoscritta dalle Parti interessate, per regolamentare

contenuti, compenso e modalità del rapporto di collaborazione in parola;

PRECISATO che la Convenzione , allegata al presente atto per farne parte integrante e

sostanziale, sarà valida dal 01.04.2016 fino al trasferimento della Chirurgia

Pediatrica presso l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu;

RITENUTO di dover provvedere alla presa d'atto della medesima Convenzione;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di prendere atto della Convenzione stipulata tra la ASL di Cagliari e l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu, per la gestione di servizi sanitari per prestazioni di Anestesia Pediatrica in favore dei reparti di Chirurgia Pediatrica e Chirurgia Generale del P.O. SS. Trinità di Cagliari, che si allega alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;
- di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza sociale, ai sensi dell'art.29, comma 2, della L.R. 10/2006, come modificato dall'art. 3 della L.R. n.21/2012.

Straordinario

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Antoriella Carreras

Il Direttore Sanitario

Dott. Pier Paolo Pani

Dottyssa Savina Ortu

II Commissario